transferência de alvará de proprietário de táxi. Os artigos a serem novamente
alterados no projeto original em virtude da extinção da UFIR em 26 de outubro
de 2000, passarão o pagamento a ser de 05 (cinco) UFMI (Unidade Fiscal do
Município de Ibiúna), correspondente a R$ 367,90 (trezentos e sessenta e sete
reais e noventa centavos) para o alvará de estacionamento anual, e o
pagamento de 76 (setenta e seis) UFMI (Unidade Fiscal do Município de
Ibiúna) correspondente a R$ 5.592,08 (cinco mil quinhentos e noventa e dois
reais, oito centavos) para a transferência de alvará de proprietário de táxi.

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br

Parecer Projeto de lei nº. 06/2017 - fls. O

Quanto a Emenda Modificativa nº. 01/2017 passarão o pagamento a ser de 3,5
(três e meia) UFMI (Unidade Fiscal do Município de Ibiúna), correspondente a
R$ 257,53 (duzentos e cinquenta e sete reais, cinquenta e três centavos) para
o alvará de estacionamento anual, e o pagamento de 76 (setenta e seis) UFMI
(Unidade Fiscal do Município de Ibiúna) correspondente a R$ 5.592,08 (cinco
mil quinhentos e noventa e dois reais, oito centavos) para a transferência de
alvará de proprietário de táxi. Quanto a Emenda Modificativa nº. 02/2017
passarão o pagamento a ser de 1,5 (uma e meia) UFMI (Unidade Fiscal do
Município de Ibiúna), correspondente a R$ 110,37 (cento e dez reais e trinta e
sete centavos) para o alvará de estacionamento anual, e o pagamento de 10
(dez) UFMI (Unidade Fiscal do Município de Ibiúna) correspondente a R$
735,80 (setecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos) para a
transferência de alvará de proprietário de táxi. Feita as observações a
Comissão de Justiça e Redação emite parecer pela tramitação normal, nada
impedindo a deliberação pelo Douto Plenário da proposta original e das
emendas modificativas apresentadas.